
 

 

 

 

 

UCHWAŁA nr 855/18 

Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 5 września 2018 roku 
 

w sprawie delegowania radnych. 
 

 Na podstawie  § 3 pkt 5 lit. c  uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r.  poz. 

1854 z późn. zm.) i Uchwały nr V/53/15 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 16 lutego 2015 r. w sprawie 

upoważnienia Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wyboru przedstawicieli Dzielnicy do wykonywania zadań, o 

których mowa w § 3 pkt 5 Statutu, Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Deleguje się członka Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta:  

1. Monika Fiołek do udziału w przeglądzie gwarancyjnym – os. Centrum A – kontynuacja 

remontu chodnika przy bl nr 6 w dniu 07.09.2018 o godz. 9.00. Miejsce spotkania – os. 

Centrum A 6, 

2. Edward Wurst do udziału w przeglądzie gwarancyjnym – os. Wandy – remont chodnika 

przy bl nr 10 w dniu 07.09.2018 o godz. 9.30. Miejsce spotkania – os. Wandy 10, 

3. Mariusz Woda do udziału w przeglądzie gwarancyjnym – os. Stalowe 10 – remont 

chodnika od bl nr 10 do 12 w dniu 07.09.2018 o godz. 9.50. Miejsce spotkania – os. 

Stalowe 10, 

4. Iwona Sewiło do udziału w przeglądzie gwarancyjnym – os. Sportowe - remont miejsc 

postojowych przy bl nr 14 i 15; remont drogi wewnętrznej oraz chodników wzdłuż bl nr 1 

-7 I etap, os. Górali – remont chodników przy bl nr 14 i 15 w dniu 07.09.2018 o godz. 

9.50. Miejsce spotkania – os. Sportowe 14. 

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                      

 

                                                                                      Przewodniczący  

                                                                                        Rady i Zarządu                                                

                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

                               

 

                                                                                      Stanisław Moryc 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy realizuje wniosek – pismo ZIKIT.   


